
Uchwała Nr 2253/17 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

         z dnia 25 stycznia 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu nr 1128/16 z dnia 28.01.2016r. w sprawie 

upoważnienia Pana Andrzeja Sztokfisza- Zastępcy Dyrektora Biura Społeczeństwa 

Informacyjnego do reprezentowania i podpisywania dokumentów dotyczących projektu 

„Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej- województwo świętokrzyskie” w imieniu 

Województwa Świętokrzyskiego w okresie jego  7-letniej trwałości tj. do dnia 31 grudnia 

2023 roku.  

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 57 ust.5,  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie 

województwa (tj. Dz.U 2015.1392 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Zarządu nr 1128/16 z dnia 28.01.2016r. w sprawie upoważnienia Pana Andrzeja 

Sztokfisza- Zastępcy Dyrektora Biura Społeczeństwa Informacyjnego do reprezentowania i 

podpisywania dokumentów dotyczących projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej- 

województwo świętokrzyskie” w imieniu Województwa Świętokrzyskiego w okresie jego  7-

letniej trwałości §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„Zarząd Województwa Świętokrzyskiego upoważnia Pana Andrzeja Sztokfisza- Zastępcę 

Dyrektora Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego do składania oświadczeń woli, 

reprezentowania i podpisywania dokumentów dotyczących Projektu „Sieć Szerokopasmowa 

Polski Wschodniej- województwo świętokrzyskie” w imieniu Województwa 

Świętokrzyskiego w okresie jego 7-letniej trwałości. 

Pełnomocnictwo nie obejmuje umocowania do podpisywania umów.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                Marszałek Województwa  

 

 

                  Adam Jarubas 
 


